
   Heinäkuun 15. 2017 6,000 

“uusnatsia” (kuten valtavirtamedia asiasta 

raportoi) kokoontui Saksan Thüringenin 

osavaltiossa sijaitsevaan Themar-nimiseen 

pikkukaupunkiin, osallistuakseen maan 

suurimpaan viimeisten kymmenen vuoden 

aikana järjestettyyn äärioikeistolaiseen 

musiikkitapahtumaan. Liikenne kohti 

festivaalia oli raskasta ja liikkui sitä 

hitaammin, mitä lähemmäksi tapahtumaa 

tultiin. Lähempänä määränpäätä sadat miehet 

kävelivät ohitse t-paitoihin sonnustautuneina, 

joissa luki näppäriä Hitleriä ja 

kansallissosialismia ylsitäviä iskulauseita—

kuten esimerkiksi “Wer A sagt, muss auch 

Dolf sagen” (“Ken sanoo A, on hänen 

sanottava myöskin dolf”, joka on leikillinen 

muunnelma vanhasta saksalaisesta 

sananlaskusta). Matkan varrella oli poliisin 

asettamia tarkastuspisteitä—yksi toisensa 

perään—viimeisten kymmenen kilometrin 

matkalla kohti tapahtumaa. Lopulta ei 

näkyvissä ollut ainuttakaan poliisia, vaan 

ainoastaan kansallissosialisteja. Tapahtuman 

nimi oli Rock gegen Überfremdung 

(“Ulkomaalaistulvan vastainen rock”). 

   Järjestäjät valitsivat tapahtumapaikaksi 

Thüringenin osavaltion, koska siellä on laaja 

äärioikeiston kannattajisto. “Emme jatkuu sivulla 3 

 

vastaanottaneet ainuttakaan 

turvapaikanhakijaa pakolaiskriisin aikana”, 

kertoo Themarin pormestari Hubert Böse 

ylpeänä. “Vain 2,7% asukkaistamme on 

ulkomaalaistaustaisia, ja he ovat kaikki hyvin 

integroituneita.” 

   Festivaalikävijöille esiintyi Stahlgewitter 

(suom. “Teräsmyrsky”)—yhtye, jonka 

sanoitukset keskittyvät Hitlerin armeijan 

kunniaan ja mahtiin—sekä Michael 

Regenerin uusi yhtye. Regener on Saksan 

kuuluisimman kansallissosialistisen Landser-

yhtyeen aiempi päälaulaja. Vuonna 2003 

Landser kiellettiin ja julistettiin 

rikollisjärjestöksi. Regener tuomittiin 

kolmeksi vuodeksi vankeuteen. 

 

 

Kansallissosialistit rokkaavat Saksassa! 
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Vihollisemme 
(Jatkoa Kansallissosialistisesta Uutislehdestä nro 126) 
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AMERIKKA 

 

17. Miksi Amerikka taistelee meitª vastaan? 

   Juutalais-amerikkalainen rahavallan 

edustaja näkee itsensä uhatun 

kansallissosialismin toimesta kapitalistisessa 

talous- ja riistojärjestelmässään. Mikä vielä, 

keskivertoamerikkalainen myös uskoo 

puritaanisessa maailmankatsomuksessaan 

Jumalan tahdon mukaiseen Yhdysvaltain 

leviämiseen käsittämään kaikki maailman 

kansat. Ja pääasiallisena sodanlietsojana 

ovat jälleen kerran juutalaiset. 
   Irtautuessamme Kansainliitosta olivat 

riistäjien ja osakkeinhaltijain sijoitukset 

Englannissa ja Amerikassa uhattuina. 

Poliittisesti vahvan ja taloudellisesti itsenäisen 

Saksan oli väistämättä vaikutettava vahvan 

negatiivisesti Amerikan markkinoihin. 

   Sitä paitsi, juutalaisille taloudellisesti 

omavarainen Saksa ja sitä myötä myös 

taloudellisesti riippumaton Eurooppa, 

sosiaalisine ratkaisuineen työttömyyden 

poistamiseksi, oli elävä, jatkuva häpeäpilkku, 

joka käsitti vaaran jonakin päivänä jouduttaa 

heidän oman kapitalistisen sosiaalisen 

järjestelmänsä romahdusta  jo pelkällä 

olemassaolollaan parempana sosialistisena 

elämäntapana. 

   Tämä on todellinen syy heidän 

sodanjulistukselleen. 

   Amerikka, imperialistisine pyrkimyksineen 

ja puritaanisen maailmankuvan oikeuttamana, 

toivoi saavansa lähes kaikki kansat valtansa 

alle, mikä tarkoittaa käytännössä koko 

maailman valloittamista. Englannista oli myös 

tarkoitus tehdä Amerikan vasalli. Lisäksi 

puritaanis-amerikkalainen imperialismi, 

kuten englantilainen maailmanvaltiuden 

idea sekä panslaavilainen 

laajentumispyrkimys, kävivät hyvin yksiin 

juutalaisten maailmanherruuspyrkimysten 

kanssa. 
   Roosevelt, joka kokee itsensä 

Amerikkalaisen laajentumispolitiikan 

toimeenpanijaksi, on todellisuudessa 

maailman juutalaiston tahdon 

toimeenpanija. Roosevelt on korkea-

arvoinen vapaamuurari! 
   Sitä paitsi, Rooseveltin poliittinen kehitys 

kertoo kaiken. Kun Roosevelt pyrki New 

Yorkin osavaltion kuvernöörin virkaan, kykeni 

hän luonnollisestikin saavuttamaan voiton 

ainoastaan juutalaisten avustuksella. 

Juutalaisto on tällä tavoin tukenut Rooseveltia 

koko tämän myöhemmän uran ajan. Kun hän 

kampanjoi presidenttiyden puolesta, oli 

juutalainen pääoma suurin häntä tukeva voima, 

sillä he tunnistivat hänessä piilevät 

mahdollisuudet. 

   Presidentin perustavanlaatuisesti 

juutalaismyönteinen politiikka lepää tällä 

kolminkertaisella perustalla: juutalaisten tuki 

vaalien aikana, hänen juutalaistet ystävänsä, 

sekä hänen peritty juutalaismöynteinen 

intellektuaalinen ja emotionaalinen 

olemuksensa – jotka saattavat olla myös veren 

perintöön perustuvia.  

   Roosevelt uskoo voivansa johtaa Amerikan 

kansan maailman herruuteen juutalaiston 

avulla. Hän ei enää kykene manaamaan pois 

esiin kutsumiaan voimia. Tulevaisuus tulee 

näyttämään, että Roosevelt johdatti kansansa ja 

sitä myötä koko Amerikan säälittävään 

juutalais-bolševistisen kaaoksen aikakauteen. 

18. Mitkª liikkeelle panevat voimat seisovat 

Yhdysvaltain taloudellisen ja poliittisen 

kehityksen takana? 

   Englannilta omaksuttu puritanismi ja 

liberalismi. 
   Englantilaisten, jotka olivat muuttaneet 

emämaasta siirtokuntiin, maa-aluehankinnat 

Yhdysvaltojen alueella etenivät 

poikkeuksellisella vauhdilla uhraamatta juuri 

ajatustakaan alkuperäisväestölle, tai niille 

eurooppalaisille, jotka olivat muuttaneet 

Amerikkaan jo aiemmin, kuten espanjalaiset, 

hollantilaiset, tai ranskalaiset. Puritanismin 

ideat siirtyivät Amerikan puolelle 

englantilaisten mukana. Kuten Englannissa,   

puritaaninen henki juhli suurta voittoa 

Amerikan raha-aatelin synnyssä. Myös 

Yhdysvalloissa vaurauden kertyminen nähtiin 
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   Puhujaluettelosta löytyivät maan 
huomattavimmat äärioikeistolaiset aktivistit, 

sekä Saksan suurimpien nationalistipuolueiden 

(NPD, Die Rechte, Der Dritte Weg), sekä 

paikallisen äärikoeistolaisen Thügida-järjestön 

jäseniä. Jopa venäläinen taistelulajijärjestö 

White Rex, joka opettaa nationalisteja 

taistelemaan, kävi esiintymässä lavalla. 

   Läheisessä Geran kaupungissa järjestettyyn 

Rock für Deutschland-nimiseen (suom. “Rock 

Saksan puolesta”) vastaavanlaiseen tapahtumaan 

saapui n. 800 kansallissosialistia. Heinäkuun 

15:nä Rock gegen Überfremdung-tapahtumaan 

heitä saapui noin 6,000 kaikkialta maasta 

juhlistamaan uskomuksiaan maan eturivin 

kansallismielisten yhtyeiden sävelten tahtiin. 

Kaikki festivaalikävijät vaikuttivat saaneen 

muistion pukukoodia koskien—ajeltu pää, 

farkut, sekä musta t-paita vanhoin 

germaanistyylisin kirjoituksin—miehet 

parhaansa mukaan pelottavilta näyttäen. 

   Ennen saapumistaan paikalle monet 

festivaalivieraat pistäytyivät Golden Lion-

pubiin, tunnettuun paikalliseen 

kansallissosialistien kantapaikkaan. Pubin 

omistaja on tapahtuman järjestäjä Tommy 

Frenck, NPD:n poliitikko, joka on tunnettu 

kansalaisten turvajoukon perustamisesta, sekä 

äärioikeistolaisen vastarinnan organisoinnista 

kotikaupungissaan Schleusingenissa, joka 

sijaitsee noin kymmenen kilometrin päässä 

festivaalipaikalta. 

   Frenckin verkkosivustolla myydään 

varsijousia ja viidakkoveitsiä, sekä “I love 

HTLR”-tarroja. “Sanan ‘Hitler’ käyttäminen 

esim. paidassa saattaa olla paikoin 

lainvastaista”, kertoo paikallinen toimittaja, 

“mutta ‘HTLR’ merkitsee kotia, perinnettä, 

uskollisuutta, sekä kunnioitusta (engl. Home, 

 

Rock gegen Überfremdung 

Tradition, Loyalty, Respect) – miksi kukaan 

kieltäisi sellaisen käytön?” Frenckin 

liiketoiminta on hyvällä mallilla pubin eteen 

pysäköidystä suuresta mustasta Hummerista 

päätellen. Hitlerin syntymäpäivänä, huhtikuun 

20:na, pubissa myytiin Schnitzeleitä ja 

tervehdittiin NSDAP:n tyyliin, “Heil Hitler!” 

Kysyntä oli niin suurta, että Frenckin piti 

turvautua varauksiin. 

   Themarin kaupungin keskustassa seistessään 

ei kuitenkaan olisi saattanut aavistaa tapahtuman 

olevan käynnissä. Poliisi oli sulkenut pääkadun, 

tarkoituksenaan pitää tapahtumavieraat erillään 

kaupungin 3,000 asukkaasta. Mutta kaupunki 

tuntui autioituneelta—ovet olivat kiinni ja 

verhot oli vedetty ikkunoiden eteen. 

Valintamyymälä oli suljettu päivän ajaksi ja 

paikallinen viikottainen kirpputori oli peruttu. 

   Lähellä festivaalin tapahtumapaikkaa mies 

leikkasi nurmikkoaan. Hän kertoi tavanneensa 

vaimonsa pubissa 30 vuotta sitten. Mies oli 

kertonut toimittajalle, että vaikkakaan hän ei 

enää käy pubissa, hän on tottunut alueella 

parveileviin nationalisteihin. “He ovat ihmisiä 

siinä missä mekin”, hän sanoo. Tien toiselta 

puolelta toine mies huutaa pienestä 

puutarhastaan, että toimittajien tulisi 

yksinkertaisesti “jättää uusnatsit rauhaan! Mitä 

asialle loppujen lopuksi voisi tehdä?” Tämä 

tuntuu olevan yleinen asenne paikallisten 

keskuudessa. Monet ovat sitä mieltä, että 

suotakoon heille päivänsä—kaikki palaa 

kuitenkin ennalleen seuraavana päivänä. 

   Saksa vuonna 2017 ei ole ainoastaan paikka, 

jossa homoavioliitot ja kannabis on laillistettu, 

vaan myös paikka jossa tällaisia tapahtumia 

järjestetään. Tuhannet ihmiset suuressa 

valkoisessa teltassa Themarissa huutavat oikea 

kätensä Hitler-tervehdykeen kohotettuna “Heil! 

Heil! Heil!” yöhön raikuen. 
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   Amerikalla oli “Teräsmies” sarjakuvasankarinaan 

toisen maailmansodan aikaan. Mutta Saksalla oli oma 

supersankarinsa. 

   Lapsesta pitäen Albrecht Kriegerille syötettiin niin 

kutsuttua “ihmeruokaa”, jonka hänen isänsä 

Siegmund oli salaa kehittänyt. Tämä aine teki 

Albrechtista supervahvan, äärimmäisen ketterän, sekä 

uskomattoman älykkään. Valitettavasti se ei tehnyt 

hänestä haavoittumatonta, sillä hän oli loukkaantunut 

miekoin käydyssä kaksintaistelussa kouluaikanaan 
Heidelbergissä, minkä jäljiltä hänen kasvoillaan oli 

sinisenkalpea arpi. 

   Hitlerin noustua valtaan Saksassa, esitteli Siegmund 

Krieger hänelle poikansa ylivertaisen arjalaisen rodun 

huipentumana. Tästä vaikuttuneena Hitler nimitti 

Albrecht Kriegerin Kapteeni Natsiksi (engl. Captain 

Nazi) ja salakuljetutti hänet Yhdysvaltoihin, aseeksi 

amerikkalaisia supersankareita vastaan. 

   Epäsuorasti vastussa Captain Marvel jr:n 

luomisesta, Kapteeni Natsista tuli hänen 

arkkivihollisensa, ja hän siirtyi toisen maailmansodan 

lopulla eristyksiin suunnitellakseen piilossa 

myöhempää paluutaan. 

   Sieg Heil, Kapteeni Natsi! Kryptoniitti ei vaikuta 

saksalaisiin! 

merkkinä Jumalan erityisestä armosta ja 

suopeudesta. 

   Pohjois-Amerikka oli hedelmällisintä 

kuviteltavissa olevaa maaperää puritanismille. 

Maa oli täynnään runsaita rikkauksia, joita 

voitonahneet puritaanit viipymättä alkoivat 

louhia. 

   Jokainen lapionpisto, jokainen 

käsiteollisuuden tuote, sekä jokainen teollinen 

hanke palkitsi Yhdysvaltalaisen siinä määrin, 

että Pohjois-Amerikka vaikutti hänestä 

Euroopan ahtaisiin oloihin verrattuna 

“rajattomien mahdollisuuksien maalta”. 

Rajoittamattomat ja loputtomat 

mahdollisuudet kyvykkäiden nousuun olivat 

varsin ilmeiset, mikä iskosti amerikkalaisiin 

uskon kaitselmuksen sanelemaan onnen ja 

menestyksen tiehen, joka on heidän 

kohtalonaan. “Manifest Destiny” (suom. 

kutsumuskohtalo) tuli tämän Jumalan tahdon 

mukaisen Amerikan nousun käsitteeksi, 

myytiksi, joka vallitsee Amerikassa yhä 

tänäkin päivänä. 

   Puritaanisen kantansa johdosta menestynyt 

amerikkalainen näkee itsensä Jumalan 

valittuna, Amerikkansa “Jumalan omana 

maana”. 

   Mutta Yhdysvallat kasvoi vaivatta myös 

poliittisesti, tai ainakin suuremmitta 

vaikeuksitta. Poliittisen vallan kasvun 

mahdollistivat lähes yksinomaan Euroopan 

sisäiset sotkut. Yhdysvallat saavutti 

itsenäisyytensä Ranskan ja Espanjan 

avustuksella, eikä myöskään vähiten 

vuodattamalla saksalaista verta. Ilman 

preussilaisen kenraali Friedrich Wilhem von 

Steubenin apua, joka organisoi ja koulutti 

siirtokuntien armeijan, sekä taisteluun vahvasti 

osallistuneita saksalaisia, ei Washington olisi 

milloinkaan voinut voittaa Pohjois-Amerikalle 

itsenäisyyttään. Saksalaiset kenraalit 

Herchheimer, von Kalb, sekä Peter 

Mühlenberg johtivat Amerikan joukot 

voittoon. Amerikkalaisten upseerien joukossa 

oli yhdeksän saksalaista kenraalimajuria! 

Yksistään New Yorkissa sijaitsi kymmenen 

saksalaista rykmenttiä, Ohiossa yksitoista, ja 

jatkuu sivulla 5 

Vihollisemme 

Kapteeni Natsi 
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Vihollisemme 

Missourissa joka toinen sotilas oli saksalainen. 

Myös Yhdysvaltain myöhempi historia on 

kunniakas oodi saksalaisille! 

   1800-luvulla osavaltiot, jotka mantereensa 

suunnattomassa laajuudessa omasivat 

vertaansa vailla olevan liikkumavapauden, 

saattoivat hellittää imperialisminsa ohjaksista, 

sillä Eurooppaa vaivasivat vakavat poliittiset 

selkkaukset. Amerikka hyötyi Euroopan 

ahdingosta. 

   Imperialistinen idea, maailmanherruuden 

tavoittelu Jumalan nimissä, sekä puhtaasti 

taloudellinen luottamus menestykseen Jumalan 

siunauksella saattoivat näin ollen kehittyä 

rajoituksetta. 

   Juutalainen liberalismi kohtasi tämän 

puritaanis-amerikkalaisen asenteen! 

   Sen oppi ihmiskunnan veljeydestä tarjosi 

tervetulleen keinon verhota yhä 

kyltymättömämmäksi käyneen imperialismin. 

Joten tapahtui niin, että tämä omalaatuinen 

yhdistelmä maailmanrauhaan ja 

samanaikaiseen maailmanherruuteen tähtääviä 

suunnitelmia, joita vastenmielisesti 

kristillisesti koristeltuna levitettiin, tuli leimaa-

antavaksi Yhdysvaltain  politiikalle. Monroen 

oppi (“Amerikka amerikkalaisille”) ei 

saattanut asiaa muuttaa. Puuttumattomuus 

Euroopan asioihin päti vain niin kauan, kuin 

Yhdysvalloilla ei ollut voimaa luoda läsnäoloa 

mantereensa ulkopuolelle. 

   Toisaalta, individualistis-materialistinen 

liberalismin aate johti siihen, ettei elämällä 

edelleenkään ollut muuta tarkoitusta, kuin 

aineellisen vaurauden kartuttaminen. Joten 

liberalismi, kohdatessaan puritaanisen 

elämäntavan, toi epäterveen lisän 

Amerikkalaiseen elämään, sen pinnalliseen, 

materialistiseen puoleen. 

   Tämän lisäksi ei ollut minkäänlaista 

vastavoimaa, joka luonnollisella 

omavaraisuudella olisi voinut kapinoida 

veretöntä liberalismia vastaan. Jopa Henry 

Ford ilmaisee tämän ajatuksen sanoutuessan 

irti kaikista sidonnaisuuksista sanoin “Historia 

on pötyä!” 

   Mutta olennaisin ja vaarallisin asia 

Amerikan kehityksessä on se, että koko 

juutalais-puritaanis-liberaali ajatusmaailma 

kohotetaan opiksi koko ihmiskuntaa varten! 

Universalistinen käsitys maailmanvaltiosta, 

vapaudesta, edistyksestä, sekä järjestä 

rationalismin merkityksessä, muuttuu 

kutsumukseksi. Jokainen, joka vastustaa 

Yhdysvaltoja “ihmiskunnan vapauttamisessa”, 

on ihmiskunnan ja itse vapauden vihollinen. 

   Että Yhdysvaltain kansalainen siten teki 

itsestään työkalun juutalaisessa pyrkimyksessä 

maailman herruuteen, että saarnattua 

maailmanrauhaa ajava ohjelma päättyi mitä 

törkeimpään juutalaiseen imperialismiin, että 

pasifistinen unelma ihmiskunnasta muuntui 

mitä brutaaleimmaksi väkivallaksi ja 

valloitukseksi, on tähän saakka ollut vain 

harvojen amerikkalaisten tiedossa. 

   Puritanismi toi toisaalta uskon “valittuun 

kansaan”, ja toisaalta pyhitti mitä katalimmin 

keinoin kerätyn omaisuuden merkkinä 

Jumalan hyväntahtoisuudesta. Vallan ja 

vaurauden tavoittelu omaksui uskonnollisen 

asialle omistautumisen. 

   Liberalismi löysi kaavan “parhaalle ja 

edistyksellisimmälle valtiolle” ja toimitti 

missionsa ihmiskunnan suhteen 

Yhdysvaltoihin. Vanha testamentti ja siten 

juutalainen vaade missiosta yhdistyi täten 

demokraattiseen missioon, joka tahtoi 

tyrkyttää maailmalle Yhdysvalloissa 

kehittynyttä elämäntapaa, sekä nykyään 

myöskin poliittista valtaa. Juutalainen unelma 

vaurauden voimasta ja rahan pyhyydestä, sekä 

maailman valloituksesta juhlistavat tuoretta 

ylösnousemustansa Amerikassa. 

   Vaarallisempaa, kuin tänä päivänä kaikkien 

nähtävissä oleva aikomus maailman 

poliittiseen alistamiseen, on Yhdysvaltalaisen 

kulttuurin, Amerikanismin, heikentävä 

vaikutus. Yhdysvaltalainen sivistys on 

nimenomaisesti liberaalin ajattelutavan 

ilmentymä. Ihmisestä on tullut ikään kuin 

kone, sieluton robotti; teknologian valta on 

läsnä kaikkialla, ja omaisuuden haaliminen on 

elämän täyttymys. Aito kulttuuri on 

Yhdysvalloissa mahdotonta. Ei ole 

puhettakaan kansan yhteisyydestä. Kaikki 

palvelee juutalaisten hallitsemaa plutokratiaa, 

eli rahavaltaa. Se tuntee vain rahan, 

numeroiden huumaavan vaikutuksen, sekä 

jatkuu sivulla 7 
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Sensuurivapaa, anonyymi ja turvallinen web-hosting 
 

Internet oli aikoinaan sananvapauden linnake, mutta tämä 

on nopeasti muuttumassa.  Sen lisäksi, että poliittisille 

toisinajattelijoille langetetaan pitkiä tuomioita, heidän 

verkkosivujaan rutiininomaisesti suljetaan Euroopassa, 

Australiassa, Kanadassa, sekä muualla maailmassa vain, 

koska ne ovat “poliittisesti epäkorrekteja”, tarkastelevat 

historiaa uudelleen, tai paljastavat rikollisia 

valtaapitävissä asemissa.  Tämä neuvostotyylinen 

sensuuri uhkaa jopa kajota Yhdysvaltoihin “vihapuhetta” 

vastaan taistelemisen nimissä, ja useimmat suurista 

hosting-palveluntarjoajista taipuvat nopeasti vähäisenkin 

paineen alla. 
 

Ratkaisu sensuuriin on täällä 
 

Me täällä Zensurfreilla, mikä tarkoittaa 

“sensuurivapaata” saksaksi, uskomme, ettei ole 

olemmassa “vihapuhetta”, vaan ainoastaan 

sananvapauden ilmaisua, jota valtaapitävät viranomaiset 

vihaavat.  Zensurfrei.com on ensimmäinen täyden 

palvelun turvallinen hosting-palveluntarjoaja niille 

sivustoille, jotka valtavirta torjuu “loukkaavan tai 

sopimattoman” sisällön takia. Me tajoamme ensimmäisen 

täysin turvallisen, sensuurivapaan hosting-

infrastruktuurin Linux-pohjaisille 

verkkoapplikaatioillenne ja -sivustoillenne (kuten 

Wordpress, Drupal, sekä Joomla).  Meillä on jopa koko 

joukko suunnittelijoita ja kehittäjiä, jotka voivat luoda 

minkä tahansa laisen kaipaamanne sivuston, sen 

monimutkaisuudesta riippumatta. 
 

Erinomaista turvallisuutta 
 

Verkko-operaatiokeskuksessamme yhdistyvät 

dynaamiset valvontabotit ja 24 tuntia vuorokaudessa 

päivystävä palvelinhenkilöstö, jotta voimme tarjota 

ennennäkemättömän moninkerroksisen turvallisuuden, 

jollaista ei tavata perinteisemmissä hosting-

ympäristöissä. Datan turvallisuus on meille 

huippuprioriteetti, joten sosiaalisen 

oikeudenmukaisuuden soturien [engl. Social Justice 

Warrior, SJW, suom. huom.] ym. muodostamat uhat ovat 

merkityksettömiä!  Palvelimemme hyödyntävät myös IP-

osoitteiden rajoituksia, sekä muita automatisoituja 

menettelyjä, jotta luvaton pääsy kriittisten porttien kautta 

tulee estetyksi. Tämä pienentää tunkeutumisen ja 

tietomurron riskiä yli 99 prosentilla.  Kaikki tiedostoja 

koskevat toimenpiteet palvelimillamme kirjataan 

yksityiskohtaiseen, hakutoiminnolla varustettuun lokiin 

12 kuukaudeksi.  Bottimme tarkkailevat taidokkaasti 

palvelimiamme kellon ympäri, ja henkilökuntamme saa 

välittömästi ilmoituksen siinä epätodennäköisessä 

tilanteessa, että luvaton tunkeutuminen verkkoon 

tapahtuisi. 
 

Hyökkäysten torjunta 
 

Hajautettujen palvelunestohyökkäysten (DDoS) 

torjunnasta vastaa RioRey, johtava DDoS-

puolustusjärjestelmien toimittaja, joka automaattisesti 

havaitsee ja torjuu palvelunestohyökkäykset ENNEN 

KUIN ne kaatavat sivustonne.  Kaikkialla maailmassa 

käytetty RioReyn analyysipohjainen ratkaisu on 

suunniteltu vastaamaan suuryritysten, sekä suurten 

palveluntarjoajien vaativimpiinkiin 

turvallisuusvaatimuksiin  
 

Me huolehdimme varmuuskopioinnista puolestasi 
 

Bottimme varmuuskopioivat kaiken datan päivittäin, sekä 

luovat kaikista tietokannoista arkistotallenteet.  

Päivittäisiä arkistoja säilytetään viikon ajan, viikoittaisia 

vuoden ajan, ja kuukausittaisia hosting-sopimuksenne 

keston ajan. Siinä harvinaisessa tapauksessa, että 

sattuisitte tarvitsemaan datan joltakin tietyltä menneeltä 

ajankohdalta, voimme todennäköisesti tarjota sen teille. 
 

Mikä erottaa Zensurfein muista 
 

Henkilökuntamme koostuu sananvapausaktivisteista, 

joita ajaa idealismi, eikä niinkään voitontavoittelu. 

Toimitusjohtajamme on Gerhard Lauck, entinen 

poliittinen vanki, joka vietti neljä vuotta ulkomaisessa 

vankilassa vain, koska hän julkaisi sanomalehteä! Siksi 

tarjoamme ja pystymme tarjoamaan enemmän 

pienemmällä hinnalla, kuin muut yhtiöt.  

Työtovereihimme lukeutuu erittäin pystyviä 

ammattilaisia, joilla on vuosikymmenten kokemus niin 

IT-alalta, kuin bisneksestäkin.  Zensurfrei.com on 

konsultointiyrityksen web-hosting -jaosto.  Globaali 

verkostoituminen, neuvottelu kolmansien osapuolien 

kanssa, innovatiivinen markkinointi, sekä pitkän 

tähtäimen strateginen suunnittelu asettavat toimintamme 

omaan luokkaansa.  Yksinkertaisesti sanottuna, 

työvoiman kokoon ja kuluihin suhteutettuna kukaan ei 

suoriudu meitä paremmin. Me teemme sen, minkä 

lupaamme!  Äärimmäisen anteliaan 

tervetuliaistarjouksemme kanssa ette voi hävitä, vaan 

kaikki hyötyvät. Ei kustannuksia, ei velvoitteita! 
 

Erikoistarjous 
 

Tarjoamme parhaillaan ILMAISEN WEB-HOSTINGIN 

poliittisille toisinajattelijoille kolmen kuukauden 

tutustumisjakson ajan!  Voitte käyttää omaa domain-

nimeänne, tai ilmaista sub-domainiamme.  Pyydämme 

vain, että sijoitatte sivuillenne Zensurfrei.com:in 

bannerimainoksen. Luonnollisestikin meidän tulee ensin 

tietää jotakin sivustostanne!  Ottakaa yhteyttä: 

info@zensurfrei.com.  Mikäli ette tarvitse sivustoa, mutta 

tiedätte jonkun joka tarvitsee, ohjatkaa uusi asiakas 

meille, niin lähetämme teille 26 dollarin arvoisen Third 

Reich Books -lahjakortin, jolla saa kaksi kirjaa 

postitettuna mihin tahansa maahan. 

mailto:info@zensurfrei.com


kellon mittapuun torjuakseen kaiken, mikä ei 

ole mitattavissa, todennettavissa, tai 

ostettavissa. Sotahuuto kuuluu: “tehkää 

rahaa!” Pörssistä on tullut temppeli. 

Juutalainen muovaa amerikkalaisen. Kaikki 

on mutkatonta, pinnallista kulttuuria. Jopa 

kirkot ovat kapitalistisia yrityksiä. Viekkaat 

saarnamiehet ansaitsevat tuhansia 

bisneksillään. He ovat liikemiehiä ja yrittäjiä. 

Heidän kauppatavaransa on uskonto ja Jumala. 

Uusin kirkollinen mainoslause kuuluu: “Sijoita 

rahasi Jumalaan!”  

   Lehdistö ja elokuva-ala, jotka ovat 

yksinomaan juutalaisissa käsissä, saarnaavat 

amerikanismia. Taide ja kulttuuri ovat 

juutalaisten rappiollistamia, arkkitehtuuri on 

persoonatonta ja “puhtaasti teknistä”, mutta 

kaikkein voitokkaimpana loistaa jazz. 

   Jazzista tuli juutalaisille yhtäläinen ase 

selkärangattoman, kansainvälisen 

ihmiskunnan, sekä liberalismin 

maailmankuvan tyrkyttämiseen. Se on uutta 

populaarimusiikkia, joka ryövää ihmisiltä 

heille ominaisen musiikillisen ilmaisutyylinsä 

ja alentaa heidät yleispätevien laumaviettien 

tasolle. Eräs juutalainen sanomalehti ylistää 

näytelmää, jonka päätähtönen puhuu 

hämmästyneelle yleisölle ylistävään sävyyn 

maailman ihannetilasta seuraavasti: “Laulan 

rotusekoituksen laulua. Mustan tulisi yhtyä 

valkoiseen, neekerin pohjoismaalaiseen, ja 

Afrikan vavhuuden tulisi virrata kuumana 

pohjoismaisissa suonissa, Siionin tulisi 

maata Lapin kansan kanssa, ja rakkauden 

tulisi roihuta hedelmällisenä kautta 

maailman. Sydämessäni on monta 

asuinsijaa, ja jokainen kansakunta on 

minun vieraani – niin eskimot, teutonit, 

gallialaiset, slaavit, kuin 

polynesialaisetkin!” 
   Niin maailman juutalaisto, kuin 

Yhdysvaltain plutokraatitkin ajattelevat 

sadonkorjuun ajan koittaneen. Maailman 

uhkaava amerikkalaistuminen tietää vaaraa. 

Amerikanismi ja bolševismi ovat liittoutuneet 

keskenään, kapitalismin ja Moskovassa valtaa 

pitävän, niin kutsutun proletariaatin, 

verivihollisuudesta huolimatta. Molemmilla 
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valloilla on yhteinen juuri: juutalaisen 

materialismin ajatusmaailma. Aivan kuten 

Yhdysvalloissa elämää tarkastellaan puhtaasti 

materialistisesta näkökulmasta, kuuluu 

bolševismiinkin ajatus kaiken pelkistämisestä 

puhtaasti aistein havaittavissa olevaan, 

aineellisiin yhteyksiin ja prosesseihin. 

Bolševikeistä tuli amerikkalaisen mallin 

mukaan teknologian palvojia. “Jumalan 

koneisto” muovaa myös Venäjällä uutta 

juuriltaan revittyä ihmistyyppiä. 

   Eräs juutalainen sanomalehti kirjoittaa: 

“Bolševismi on 1900-luvun amerikanismia.” 

   Ratkaisevana kaiken muun yllä on, että 

molempien kansojen keskuudessa on 

juutalaisto valtaapitävässä asemassa. 

   Mutta maailman omatuntona juutalaistoa ja 

kapitalismia vastaan toimiva Saksan kansa on 

tarkoituksena tuhota. Mutta me tulemme 

selviämään tästä taistosta voitokkaina 

selkeällä ideologisella 

asennoitumisellamme—kansakunnan ja 

paimentolaisten välisessä kamppailussa, 

taistelussa kulttuurin puolesta teknologista 

barbaarisuutta vastaan, todellisen sosialismin 

ja juutalaisen ahneuden 

vastakkainasettelussa—Euroopan ja koko 

ihmiskunnan hyväksi. 

Vihollisemme 
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Tilauslomake 
 

( ) Lähettäkää minulle alla luetellut nimikkeet. (Liitä mukaan nimikken numero, kuvaus, sekä hinta.) 

Ohessa maksuni, summaltaan 

__________ . Pankkivekselin tulee olla lunastettavissa yhdysvaltalaisessa pankissa dollareina. Sisällytä 

summaan 

toimitus- ja käsittelykulut (USA:ssa lisää 10%, muualla 30%). [Huomio: Hyväksymme EURO-seteleitä, 

emme kolikoita.] 
 

( ) Kansallissosialistisen Uutislehden tilaus seuraavan 12 numeron ajaksi. 30,00 € tai US$30.00. 

[Täsmennä ystävällisesti, 

minkä kieliversion haluat!] 
 

( ) Liity mukaan! Ryhdy NSDAP/AO:n “Viralliseksi Kannattajaksi”. Vähimmäissumma 5,00 € tai 

US$5.00 / kk. Alustava vähimmäislahjoitus 30,00 € tai US$30.00. (“Virallinen Kannattaja” saa 

automaattisesti NSDAP/AO:n uutislehden valitsemanaan kieliversiona ilman lisäkustannuksia.) 
 

( ) Lahjoitus ï SINUN tukesi tekee tyºmme mahdolliseksi! 

 

Nimikkeen                                                                                   nro               Kuvaus            Hinta 

____________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 
 

Välisumma ________________ 
 

Toimitus ja käsittely (kts. yllä) ________________ 
 

Yhteensä ________________ 

Nimi _______________________________________________________________________________ 

 

Katu _______________________________________________________________________________ 

 

Kaupunki ___________________________ Lääni / alue ______________ Postinumero _____________ 

 

Maa ________________________________________________________________________________ 

 

(Valinnaista) Sähköposti / Puhelin ________________________________________________________ 

 

Kirjoita sekin saajaksi: NSDAP/AO 

 

Lähetä osoitteeseen: 

NSDAP/AO 

PO Box 6414 

Lincoln NE 68506 

USA 


